令和 ６年７月３日

市政記者クラブ 様

子ども青少年局子ども福祉課

担当：柴田・山田（972-2516）

名古屋市ひばり荘への児童用玩具・家電等の寄贈について

みだしのことにつきまして、下記のとおり寄贈いただいたことに対し市長感謝状の贈呈

式を行いますので、お知らせします。

記

１ 趣旨

日本ガイシ労働組合から、名古屋市ひばり荘に児童用玩具・家電等が寄贈されたこと

に対し、市長感謝状を贈呈するものです。

２ 寄贈者

  日本ガイシ労働組合 様

  （名古屋市瑞穂区須田町２番56号）

３ 寄贈品

  児童用玩具・家電等 20点（総額30万円相当）

４ 寄贈日

  令和 ６年６月18日(火)

５ 市長感謝状贈呈式

（１）日 時  令和 ６年７月10日(水) 10時30分

（２）場 所  名古屋市役所子ども青少年局長室（本庁舎２階）

（３）出席者  日本ガイシ労働組合 名古屋支部

         支部長 大倉 雅 様

         書記長 岸川 正孝 様

        名古屋市会議員

         久田 邦博 様

名古屋市

         子ども青少年局長、子育て支援部長、子ども福祉課長、ひばり荘長